65790-000 – São Domingos do Maranhão – MA 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 07/11/2025, no valor de R$ 1.432.459,23 
(um milhão quatrocentos e trinta e dois mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos), na conta 
vinculada ao Contrato de Repasse nº 973057/2024 - Operação 1099813-83, firmado com Município de São Domingos do 
Maranhão, assinado em 31/12/2024, no âmbito do Programa Esporte para a Vida, sob a gestão do Ministério do Esporte,